2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]505

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 01.03.2019 № 1438
«Об установлении системы оплаты
труда работников муниципальных
казенных учреждений города Сургута,
муниципального автономного
учреждения «Информационно-
организационный центр»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской                  Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 10 пункта 1 статьи 36 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2019 № 1438 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений города Сургута, муниципального автономного учреждения «Информационно-организационный центр» (с изменениями от 11.04.2019 № 2415, 29.10.2019 № 8035, 28.11.2019 № 8918, 13.12.2019 № 9375, 13.01.2020 № 81, 16.03.2020 № 1747, 07.05.2020 № 2896, 17.12.2020 № 9612, 24.05.2021 № 4025, 15.10.2021 № 8917, 29.12.2021 № 11394, 25.04.2022 № 3272, 11.05.2022 № 3649, 05.07.2022 № 5415, 01.06.2023 № 2846, 01.09.2023 № 4271, 14.09.2023 № 4491, 08.11.2023 № 5418, 28.03.2024 № 1426, 29.07.2024 № 3867, 07.11.2024 № 5765, 28.12.2024 № 7222) изменение, изложив таблицу 3 раздела II приложения                               к постановлению в следующей редакции:

                                                                                                            «Таблица 3

	Наименование
должности (профессии)
	Размер должностного
оклада (оклада), рублей

	Машинист котельной установки
	5 375

	Машинист кремационной печи
	5 375

	Рабочий крематория
	5 375

	Рабочий похоронных услуг
	5 375

	Смотритель кладбища (колумбария)
	5 650

	Специалист по закупкам
	7 760

	Специалист по охране труда
	7 760

	Помощник оперативного дежурного –
оператор 112
	9 302

	Оперативный дежурный
	10 218

	Старший оперативный дежурный
	10 525

	Начальник отдела (службы)
	11 258

	Руководитель группы
	11 258

	Старший водолазный специалист
	14 566
	».

[bookmark: sub_5]
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные                   документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                   опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города                                                                                           М.Н. Слепов